(IS EXTENSION

03.03 Corredera de extension Cerrajes "Push”

Codigo: Ver tabla (dimensiones  Material: Acero rolado en frio Acabado: Zincado Capacidad de carga: 25kg Funcion: Antideslizamiento Unidad de medida: juego
que evita resbalones cuando

esta completamente extendida

generales)

Garantia de vida: 50 000 ciclos ) By
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L = Longitud de la corredera

A = Cantidad de balines en el miembro
del gabinete

B = Cantidad de balines en el miembro
del cajon

C = Distancia entre centros de balines
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Dimensiones generales

Cdédigo Longitud

0303-130 350
0303-104 400
0303-105 450
0303-106 500
-
12
Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalacion. Se puede generar cambios a la informacién publicada en este documento sin previo aviso) FT-0303-104_105 Rev. 3
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03.03 Corredera de extension Cerrajes "Push”

Consideraciones de espacio Aplicaciones

Ancho de cajén » i
Cajon con estandar con frente
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Dimensiones generales

Cdédigo L L1
0303-130 350 365 | L=Longitud minima del cajon

0303-104 400 415 | | 1= ongitud minima del gabinte
0303-105 450 465

8303-106 500 515
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Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalacion. Se puede generar cambios a la informacién publicada en este documento sin previo aviso) FT-0303-104_105 Rev. 3
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